
 

 

 

 

75.020.75.2023 

 

 

Decyzja nr 12 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 12 maja 2023 roku 

 

w sprawie: stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce oraz Statutem Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdzam zgodność z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz Statutem Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwalonego przez 

Uczelnianą Radę Samorządu Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwałą 

nr 6/2023/XVII z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


